
2024年 5月 21日

　いつもライトラインをご利用いただきましてありがとうございます。

5月13日 5月14日 5月15日 5月16日 5月17日

終着 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

芳

芳

芳

芳

芳

G

快速・芳

芳

G

芳

芳

芳

芳

快速・芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳：芳賀・高根沢工業団地

G：グリーンスタジアム前

　座席に空きがございます

　座席が埋まりつり革につかまる方もいらっしゃいます

　つり革の多くが埋まっています

　やや混雑しています

　混雑しています

○ 　混雑状況は日によって変動がございます。上表は混雑の目安としてご覧ください。

　平日朝の宇都宮駅東口から下り芳賀・高根沢工業団地方面に発車する電車の混雑状況をお知らせい
たします。時差通勤や混雑回避の参考としてご活用ください。

7:38

7:46

7:50

8:06

駅東口発

5:50

6:06

6:20

6:30

6:40

6:48

6:58

7:02

7:08

7:14

調査日

7:58

8:30

8:40

7:28

8:14

8:22

7:20

NEWS RELEASE宇都宮ライトレール株式会社

宇都宮駅東口の朝の混雑状況について (5月13～17日)


