2024年 5月 21日

宇都宮駅東口の朝の混雑状況について (5月13~17日)

いつもライトラインをご利用いただきましてありがとうございます。

平日朝の宇都宮駅東口から下り芳賀・高根沢工業団地方面に発車する電車の混雑状況をお知らせいたします。時差通勤や混雑回避の参考としてご活用ください。

調査日		5月13日	5月14日	5月15日	5月16日	5月17日
駅東口発	終着	月曜	火曜	水曜	木曜	金曜
5:50	芳					
6:06	芳					
6:20	芳					
6:30	芳					
6:40	芳					
6:48	G					
6:58	快速・芳					
7:02	芳					
7:08	G					
7:14	芳					
7:20	芳					
7:28	芳					
7:38	芳					
7:46	快速・芳					
7:50	芳					
7:58	芳					
8:06	芳					
8:14	芳					
8:22	芳					
8:30	芳					
8:40	芳					

芳:芳賀・高根沢工業団地 G:グリーンスタジアム前

○ 混雑状況は日によって変動がございます。上表は混雑の目安としてご覧ください。

